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
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnung 6:  1,5-Zimmer-Wohnung | HG

Grundriss Wohnfläche

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. Es gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Süd - Straßenseite

Wohnung 7: 
✓ Hofgeschoss
✓ Richtung Süden – Fenster nach Süden
✓ Sozialgeförderte Wohnung 

(Mietsenkung 33 %), Voraussetzung:
Wohnberechtigungsschein

✓ Barrierefrei nutzbar (nach DIN-Norm)
✓ Balkon (nicht barrierefrei) nach Osten
✓ Abstellraum

Wohnfläche:
Wohnen/Essen 22,14 qm 
Zimmer 12,00 qm 
Küche 3,05 qm
Bad/WC 3,97 qm
Diele 2,17 qm
Flur 4,10 qm
Abstellraum 1,75 qm
Balkon (2,92qm*25 %) 0,73 qm

Gesamt 49,92 qm

Preise (voraussichtlich) 
Pflichtanteile 50.000 €
Kaltmiete ca.  530 €/Monat

Wohnung 7:  2-Zimmer-Wohnung | HG
Grundriss

Alle Wohnungen: 
✓ Fenster dreifachverglast
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. 

Es  gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Nord - Hofseite

Wohnung 8: 
✓ Hofgeschoss
✓ Richtung Innenhof – Fenster nach Norden 
✓ Barrierefrei nutzbar (nach DIN-Norm)
✓ Ausgang zum Freibereich
✓ Abstellraum

Wohnfläche
Wohnen/Essen 22,62 qm 
Zimmer 11,02 qm 
Küche 2,95 qm
Bad/WC 3,97 qm
Diele 2,38 qm
Flur 4,10 qm
Abstellraum 2,11 qm

Gesamt 49,16 qm

Preise (voraussichtlich) 
Pflichtanteile 74.000 €
Kaltmiete ca.  800 €/Monat

Wohnung 8: 2-Zimmer-Wohnung | HG
Grundriss

Alle Wohnungen: 
✓ Fenster dreifachverglast
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. Es gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Nord - Hofseite

Wohnung 9:
✓ Obergeschoss
✓ Richtung Innenhof – Fenster nach Norden  
✓ Barrierefrei nutzbar (nach DIN-Norm)
✓ Balkon nach Osten – nicht barrierefrei
✓ Abstellraum

Wohnfläche
Wohnen/Essen 23,09 qm 
Zimmer 12,00 qm 
Küche 3,86 qm
Bad/WC 4,01 qm 
Flur 4,17 qm
Abstellraum 2,01 qm
Balkon (2,12qm*25 %) 0,53 qm

Gesamt 49,66 qm

Preise (voraussichtlich)
Pflichtanteile 75.000 €
Kaltmiete ca.  810 €/Monat

Wohnung 9: 2-Zimmer-Wohnung | OG

Grundriss

Alle Wohnungen: 
✓ Fenster dreifachverglast
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. 

Es gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Süd - Straßenseite

Wohnung 10: 
✓ Obergeschoss
✓ Richtung Süden – Fenster nach Süden
✓ Sozialgeförderte Wohnung (Mietsenkung 33 %) 

Voraussetzung Wohnberechtigungsschein
✓ Barrierefrei nutzbar (nach DIN-Norm)
✓ Einbauküche
✓ Balkon nach Osten - nicht barrierefrei
✓ Abstellraum

Wohnfläche
Wohnen/Essen 18,18 qm 
Zimmer 12,00 qm 
Küche 3,10 qm
Bad/WC 4,01 qm 
Flur 5,31 qm
Diele 1,82 qm
Abstellraum 4,72 qm
Balkon (2,92qm*25 %) 0,73 qm

Gesamt 49,87 qm

Preise (voraussichtlich) 
Pflichtanteile 50.000 €
Kaltmiete ca.  530 €/Monat

Wohnung 10: 2-Zimmer-Wohnung | OG

Grundriss

Alle Wohnungen: 
✓ Fenster dreifachverglast
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. 

Es gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Nord - Hofseite

Wohnung 11:
✓ Dachgeschoss
✓ Richtung Innenhof – Fenster nach Norden  
✓ Sozialgeförderte Wohnung 

(Mietsenkung 33 %), Voraussetzung:
Wohnberechtigungsschein

✓ Barrierefrei nutzbar (nach DIN-Norm)
✓ Abstellraum

Wohnfläche
Wohnen/Essen
Zimmer
Küche
Bad/WC
Flur
Abstellraum

Gesamt 48,37 qm

Preise (voraussichtlich)
Pflichtanteile 48.500 €
Kaltmiete ca.  550 €/Monat

Wohnung 11 2-Zimmer-Wohnung | DG

Grundriss

Alle Wohnungen: 
✓ Fenster dreifachverglast
✓ Einbauküche
✓ Kellerraum (im Straßengeschoss)

Wohnen in jedem Alter: „Auf der Mauer“ in Tübingen-Unterjesingen

Die Pläne werden momentan überarbeitet. 

Es gelten die qm-Werte in der Tabelle



Ansicht Süd - Straßenseite
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